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ʀʩʧʦʣʴʟʦʚʘʥʠʝ ʧʦ 
ʥʘʟʥʘʯʝʥʠʶ

ʕʣʝʤʝʥʪʳ ʧʨʠʙʦʨʘ

ʎʚʝʪʥʘʷ ʤʘʨʢʠʨʦʚʢʘ

ʅʘʯʘʣʦ ʨʘʙʦʪʳ

ʉʫʭʘʷ ʯʠʩʪʢʘ

ʋʩʪʘʥʦʚʢʘ ʙʫʤʘʞʥʦʛʦ ʬʠʣʴʪʨʦʚʘʣʴ-

ʥʦʛʦ ʧʘʢʝʪʘ/ʬʠʣʴʪʨʦʚʘʣʴʥʦʛʦ ʧʘʢʝʪʘ 

ʠʟ ʥʝʪʢʘʥʦʛʦ ʤʘʪʝʨʠʘʣʘ

ɺʣʘʞʥʘʷ ʯʠʩʪʢʘ

ʋʩʪʘʥʦʚʢʘ ʨʝʟʠʥʦʚʳʭ ʢʨʦʤʦʢ
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ɺʢʣʶʯʝʥʠʝ ʧʨʠʙʦʨʘ 

ɸʚʪʦʤʘʪʠʯʝʩʢʘʷ ʯʠʩʪʢʘ ʬʠʣʴʪʨʘ

ɺʳʢʣʶʯʝʥʠʝ ʧʨʠʙʦʨʘ 

ʇʦʩʣʝ ʢʘʞʜʦʡ ʵʢʩʧʣʫʘʪʘʮʠʠ

ʉʣʦʞʠʪʴ/ʨʘʟʣʦʞʠʪʴ ʚʝʜʫʱʫʶ 

ʜʫʛʫ

ʍʨʘʥʝʥʠʝ ʧʨʠʙʦʨʘ

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪʠʨʦʚʢʘ

ʍʨʘʥʝʥʠʝ

ʋʭʦʜ ʠ ʪʝʭʥʠʯʝʩʢʦʝ 
ʦʙʩʣʫʞʠʚʘʥʠʝ
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ɿʘʤʝʥʘ ʩʢʣʘʜʯʘʪʦʛʦ ʬʠʣʴʪʨʘ

ʏʠʩʪʢʘ ʵʣʝʢʪʨʦʜʦʚ

ʇʦʤʦʱʴ ʚ ʩʣʫʯʘʝ 
ʥʝʧʦʣʘʜʦʢ

ɺʩʘʩʳʚʘʶʱʘʷ ʪʫʨʙʠʥʘ ʥʝ 

ʨʘʙʦʪʘʝʪ

ɺʩʘʩʳʚʘʶʱʘʷ ʪʫʨʙʠʥʘ 

ʦʪʢʣʶʯʘʝʪʩʷ

ʇʦʩʣʝ ʦʧʫʩʪʦʰʝʥʠʷ ʙʘʢʘ 

ʚʩʘʩʳʚʘʶʱʘʷ ʪʫʨʙʠʥʘ ʥʝ 

ʟʘʧʫʩʢʘʝʪʩʷ

ʄʦʱʥʦʩʪʴ ʚʩʘʩʳʚʘʥʠʷ ʫʧʘʣʘ

ɺʦ ʚʨʝʤʷ ʯʠʩʪʢʠ ʠʟ ʧʨʠʙʦʨʘ 

ʚʳʜʝʣʷʝʪʩʷ ʧʳʣʴ

ɸʚʪʦʤʘʪʠʯʝʩʢʦʝ ʦʪʢʣʶʯʝʥʠʝ 

(ʯʠʩʪʢʘ ʚʦ ʚʣʘʞʥʦʤ ʨʝʞʠʤʝ) ʥʝ 

ʩʨʘʙʘʪʳʚʘʝʪ

ɸʚʪʦʤʘʪʠʯʝʩʢʘʷ ʯʠʩʪʢʘ ʬʠʣʴʪʨʘ 

ʥʝ ʚʳʧʦʣʥʷʝʪʩʷ

ɸʚʪʦʤʘʪʠʯʝʩʢʘʷ ʯʠʩʪʢʘ ʬʠʣʴʪʨʘ 

ʥʝ ʚʳʢʣʶʯʘʝʪʩʷ
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S. Reiser

Alfred Kaercher GmbH & Co. KG
Alfred-Kaercher-Str. 28 - 40
71364 Winnenden (Germany)

.: +49 7195 14-0
: +49 7195 14-2212

Winnenden, 2010/07/14

ɸʚʪʦʤʘʪʠʯʝʩʢʘʷ ʯʠʩʪʢʘ ʬʠʣʴʪʨʘ 

ʥʝ ʚʢʣʶʯʘʝʪʩʷ

ɻʘʨʘʥʪʠʷ

ʇʨʠʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪʠ ʠ 
ʟʘʧʘʩʥʳʝ ʜʝʪʘʣʠ

ɿʘʷʚʣʝʥʠʝ ʦ ʩʦʦʪʚʝʪʩʪʚʠʠ 
ɽʉ

ʇʨʦʜʫʢʪ     -
 

ʊʠʧ: 1.667-xxx
ʆʩʥʦʚʥʳʝ ʜʠʨʝʢʪʠʚʳ ɽʉ
2006/42/EC (+2009/127/EC)
2004/108/EC
ʇʨʠʤʝʥʝʥʥʳʝ ʛʘʨʤʦʥʠʟʠʨʦʚʘʥʥʳʝ 

ʥʦʨʤʳ
EN 55014–1: 2006 + A1: 2009
EN 55014–2: 1997 + A2: 2008
EN 60335–1
EN 60335–2–69
EN 61000–3–2: 2006 + A2: 2009
EN 61000–3–3: 2008
EN 62233: 2008
ʇʨʠʤʝʥʝʥʥʳʝ ʚʥʫʪʨʠʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥ-

ʥʳʝ ʥʦʨʤʳ
-

CEO Head of Approbation
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ʊʝʭʥʠʯʝʩʢʠʝ ʜʘʥʥʳʝ

NT 65/2 Tact² 

Tc

NT 75/2 Tact² 

Me Tc

 V 220-240 220-240
Hz 50/60 50/60

. W 2760 2760
 W 2400 2400

 l 65 75
  l 48 52

  ( .) l/s 2x 74 2x 74
  ( .) kPa 

(mbar)
25,4 (254) 25,4 (254)

 -- IPX4 IPX4
 II II

   
(C-DN/C-ID)

mm 40 40

    mm 685 x 560 x 905 685 x 560 x 920
  kg 27,5 29,0

   ( .) °C +40 +40
ɿʥʘʯʝʥʠʝ ʫʩʪʘʥʦʚʣʝʥʦ ʩʦʛʣʘʩʥʦ ʩʪʘʥʜʘʨʪʫ EN 60335-2-69

  dB(A) 73 73
 KpA dB(A) 1 1

  - m/s2 <2,5 <2,5
 K m/s2 0,2 0,2

ʉʝʪʝʚʦʡ 

ʰʥʫʨ
H07RN-F 2x1,5 mm2

  

EU 6.649-792.0 10 m
GB 6.650-179.0 10 m
AU 6.650-178.0 10 m
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* Staubklasse M, Rückhaltevermögen > 99,9 %

* Dust class M, Retention > 99,9 %

* Classe de poussière M, Conservation > 99,9 %

Filtersysteme / Filter Systems / Système de filtres

Flachfalten-

filter *

Flat pleated 

filter *

Filtre plat à 

plis *

Papierfilter-

tüte, reißfest, 

3-lagig *

Paper filter 

bag, 

tenacious, 

three-fold *

Sachet 

filtre à 3 

épaisseurs, 

résistant à la 

rupture *

Membran-

filter

Diaphragm 

filter

Filtre à 

membrane

Spezialfilter-

tüte, nass

Special filter 

bag, wet

Sachet filtre 

spécial, 

mouillé

Flachfalten-

filter (PES) *

Flat pleated 

filter (PES) *

Filtre plat à 

plis (PES) *

Vliesfilter-

tüte 2-lagig *

Fleece filter 

bag double 

layered *

Sachet filtre 

en tissu non 

tissé à 2 

épaisseurs *

Bestell-Nr.

Order No.

Numéro de 

référence

6.907-276 6.904-285 6.904-282 6.904-252 6.907-277 6.904-424

Menge

Quantity

Quantité

1 5 1 5 1 5

Normalstäube

Normal dust

Poussières 

normales

X X X X

Feinstäube

Fine dust

Poussières 

fines

X X X X

Abrasive 

Stäube

Abrasive dust

Poussières 

abrasives

X X X X X

Flüssigkeiten, 

nasser 

Schmutz

Liquids, wet 

dirt

Liquides, 

saletès 

humides

X X
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Zubehör / Accessories / Accessoires

4.440-678 K

4.440-391 K

CDN 40

CDN 40

4,0

4,0

6.906-321 K

6.906-279 K

6.906-635 K

6.906-714 K/Oil

C 40

C 40

C 40

C 40

4,0

10,0

16,0

4,0

6.906-344 K C 40

Verlängerung,

extension,

rallonge

2,5

5.407-109 K/EL

5.407-111 K/EL

C 40 - DN 35

C 40 - DN 40

5.407-113 K/EL C 40 - C 35

2.639-873

5.031-904 K

5.032-427 K/EL

CDN 40

CDN 40

4.440-463 K

4.440-612 K/Oil

4.440-328 K/I

DN 40

DN 40

DN 61

10,0

10,0

5,0

6.900-276 M

6.902-080 M

DN 40

DN 61

6.902-081 M

6.906-531 M

DN 40

DN 40

0,5

1,0

[mm]
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EL = elektrisch leitend, electrical conductive, conducteur électrique

K = Kunststoff, Plastic, Plastique

C = Clip-Verbindung, Clip connection, Connexion de clip

DN = Konus-Verbindung, Cone connection, Connexion de cône

M = Metall, Metal, Métal

G = Gummi, Rubber, Caoutchouc

Oil = ölbeständig, oil resistant, résistant à l’huile

I = Industrie, Industrial, Industrie

Zubehör / Accessories / Accessoires

6.906-554 K

6.903-018 M

6.906-383 M

DN 40

DN 40

DN 40

360

370

450

6.903-033 K

6.905-817 M

6.900-222 K

6.900-926 M

DN 40

DN 40

DN 61

DN 61

0,30

0,40

0,37

0,37

6.900-952 K DN 40 90

6.902-105 G/Oil

6.902-106 G/Oil

DN 40

DN 61

0,20

0,70

2.637-217 K DN 40

Umbausatz für 

nicht leitende 

Flüssigkeiten,

Dielectric media 

conversion kit,

Kit de modification 

pour les fluides 

non conducteurs

2.640-426

6.905-877 G

6.903-062 G

6.903-081 Oil

6.903-063 G

6.906-146 Oil

360

370

370

450

450

6.905-878 K

6.904-064 K

6.904-065 K

360

370

450

[mm]
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NT 75/2 Tact² Me Tc
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